

استعلام قیمت

به اطلاع میرساند سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان فارس در نظر دارد طرح انطباق نقاط روستایی وزارت کشور با آبادی های آماری و الحاق کدپستی به بلوک های آماری شهری را مطابق راهنمای و دستور العمل مرکز آمار ایران (دفتر نقشه و اطلاعات مکانی) ، شرایط عمومی و خصوصی کار، و سایر شرایط پیوست از طریق صاحبان صلاحیت و دارندگان شرایط لازم انجام نماید. لذا دعوت می شود ، مطابق (برگ پیشنهاد قیمت) از طریق بستر ستاد (سامانه تدارک الکترونیکی دولت به نشانی (www.setadiran.ir)) قیمت پیشنهادی خود را تنظیم کرده و به همراه ، رضایت نامه کتبی کارفرمایان قبلی ، شرایط عمومی و خصوصی کار و سایر مدارک مورد نیاز را مهر و امضاء و اسکن نموده و شرح خدمات پیشنهادی مشاور را در سامانه بارگذاری نماید . ضمناً برنده استعلام قیمت باید پس از اعلام از طرف سازمان، کلیه مدارک مهر و امضاء شده را به آدرس شیراز، چهار راه حافظیه سازمان مدیریت و برنامه ریزی طبقه همکف به معاونت آمار و اطلاعات تحویل نماید.

❖ اسناد استعلام طرح انطباق نقاط روستایی وزارت کشور با آبادی های آماری و الحاق کدپستی به

بلوک های آماری شهری:

۱-پیشنهاد دهنده می بایست ضمن دارا بودن مجوز صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه کشور یا سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان با رتبه نقشه برداری باشد.

۲-رعایت کلیه مفاد قانون کار و سازمان تامین اجتماعی و مسائل ایمنی و تبعات احتمالی ناشی از عملکرد یا اجرای طرح به عهده پیمانکار می باشد.

۳-پیشنهاد دهنده پس از اطلاع کامل از شرح خدمات و شرایط بایستی قیمت پیشنهادی خود را بر اساس قیمت نهایی بدون احتساب مالیات بر ارزش افزوده با عدد و حروف بدون خط خوردگی و قید و شرط در فرم پیشنهاد قیمت که پیوست می باشد درج نماید.

۴-برنده استعلام قیمت باید حداکثر تا هفت روز پس از ابلاغ بر اساس قیمت پیشنهادی خود نسبت به انعقاد پیمان مبادرت و نسبت به ارائه تضمین انجام تعهدات اقدام نماید.

۵-مدت پیمان از تاریخ انعقاد قرارداد تا اردیبهشت ماه ۱۳۹۸ می باشد.

۶-نحوه پرداخت بر مبنای صورت وضعیت طبق مفاد قرارداد پس از تایید کار انجام خواهد گرفت.

۷-پیمانکار حق واگذاری کلی یا قسمتی از پیمان را به افراد حقیقی یا حقوقی ندارد.

۸-شرکت کنندگان در استعلام قیمت می بایست منحصرأ بومی استان فارس باشند و دارای دفتر کار فعال در شهر شیراز باشند.

۹-کارفرما پس از بررسی مستندات و پیشنهادات قیمت در رد یا پذیرش پیشنهادات مزبور اختیار کامل دارد.

(برگ پیشنهاد قیمت)

امضاء کننده زیر پس از بررسی و آگاهی کامل و پذیرش تعهد اجرا و مسئولیت در مورد مطالب و مندرجات دعوت نامه شرکت در استعمال قیمت ، شرایط استعمال قیمت ، شرایط خصوصی استعمال قیمت و پیمان مشخصات فنی عمومی ، نقشه های کلی و تفصیلی اجرایی، فهرست مقادیر و قیمت های برآوردی کار، تعهد نامه اجرا و قبول مقررات و اسناد و مدارک عمومی استعمال قیمت و پیمان ، تعهد نامه عدم شمول قانون منع مداخله کارمندان معاملات دولتی و بطور کلی تمامی مدارک و اسناد استعمال قیمت ، پس از بازدید کامل از محل کار و با اطلاع کامل از جمیع شرایط و عوامل موجود از لحاظ انجام کارهای مورد استعمال قیمت پیشنهاد می نمایم که:

ردیف	شرح کار	تعداد / مقدار	واحد	قیمت واحد (ریال)	قیمت کل (ریال) به عدد	قیمت کل (ریال) به حروف
۱	طرح انطباق نقاط روستایی وزارت کشور با آبادی های آماری	۵۰۰۰	نقطه			
	الحاق کدپستی به بلوک های آماری شهری	۱۵	شهر			

عملیات موضوع استعمال قیمت بهنگام رسانی نقشه های آماری استان فارس را بر اساس شرایط و مشخصات مندرج

در اسناد و مدارک استعمال قیمت و پیمان را به جمع کل و به عدد/حروفریال انجام دهم.

مبلغ فوق بدون احتساب مالیات بر ارزش افزوده می باشد.

چنانچه این پیشنهاد مورد قبول قرار گیرد و بعنوان برنده استعمال قیمت انتخاب شوم تعهد می نمایم که:

الف- اسناد و مدارک پیمان را بر اساس مراتب مندرج در اسناد و مدارک استعمال قیمت امضاء نموده و همراه تضمین انجام تعهدات حداکثر ظرف مدت ۷ روز از تاریخ ابلاغ بعنوان برنده استعمال قیمت (باستثنای روزهای تعطیل) تسلیم نمایم.